
 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90009114148, Juridiskā adrese : Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206 

Pasta adrese: Vanagu iela 4, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, LV-4219 

Tālrunis 64226643, fakss 64238257,  e-pasts: info@burtniekunovads.lv, www.burtniekunovads.lv 

 

 

DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Burtnieku novada Valmieras  pagastā 

20.07.2016.                                                       Nr.8 

 

Sēde sasauc   plkst.  10:00 

Sēdi atklāj   plkst.  10:00  

Sēdi vada  Raimonds Indrāns Domes priekšsēdētāja vietnieks 

Sēdi protokolē  Rasma Matjuškova Lietvedības nodaļas vadītāja 

 

Sēdē piedalās 

Deputāti: 

 

1. Gunārs Laizāns   

2. Gatis Cukmacis  

3. Edvīns Straume 

4. Jānis Leitis    

5. Igors Korņējevs   

6. Kārlis Greiškalns   

7. Jānis Matisons    

8. Anrijs Šļaukstiņš 

9. Valērijs Pudenko 

10. Aleksandra Ločmele  

11. Andris Ķibermanis   

 

Sēdē piedalās pašvaldības darbinieki 

 

1. Jānis Ķibermanis Izpilddirektora vietnieks  

2. Pēteris Rava  Jurists 

3. Signe Pilsneniece Finanšu nodaļas vadītāja – galvenā grāmatvede  

4. Smaida Kraveca  Ekonomiste-norēķinu grāmatvede 

5. Kristīne Auziņa  Attīstības nodaļas vadītāja 

6. Arita Rudzīte  Sabiedrisko attiecību speciāliste 

7. Elīna Krūkle  Sporta organizatore 

mailto:info@burtniekunovads.lv
http://www.burtniekunovads.lv/


2 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

8. Māra Vītola  Valmieras pagasta pārvaldes vadītāja 

9. Jānis Millers  Būvniecības projektu vadītājs  

 

 

Uzaicinātā persona 

 

Aigars Ruņģis   SIA “Valmiermuižas alus” valdes priekšsēdētājs   

 

Nepiedalās deputāti 

 

1. Kārlis Sedvalds  Attaisnojošs iemesls 

2. Līga Stebere   Attaisnojošs iemesls 

3. Inese Gaumane  Attaisnojošs iemesls 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Raimonds Indrāns izsaka priekšlikumu papildināt izsludināto 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes darba kārtību ar domes deputāta 

Edvīna Straumes pieprasījumu, pamatojoties uz izskanējušo informāciju par izpilddirektora 

vietnieka iesniegto darba līguma uzteikumu, sniegt detalizētu informāciju par izpilddirektora 

vietniekam uzdoto darba apjomu, to izpildi no amata izveidošanas brīža, šobrīd izpildē esošo un 

plānoto darbu sarakstu.  

Deputāts E.Straume iepazīstina deputātus ar sava pieprasījuma saturu un argumentiem.  

Domes priekšsēdētāja vietnieks R.Indrāns aicina deputātus balsot par Burtnieku novada 

pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes darba kārtību ar papildinājumu. 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes darba kārtību, 

iekļaujot tajā domes deputāta E.Straumes pieprasījuma izskatīšanu kā informatīvu jautājumu. 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par finansējumu elektrolīnijas rekonstrukcijai pašvaldības nekustamajā īpašumā Dzirnavu ielā 

15, Valmieras pag., Burtnieku nov. – ziņo M.Vītola 

2. Par  deleģējumu darba grupā projekta “Mantojuma ilgtspējīga apsaimniekošana ūdensceļu 

reģionos (SWARE) ietvaros” – ziņo K.Auziņa  

3. Par projektu konkursa uzņēmējdarbības veicināšanai “Ideja Burtnieku novadam” vērtēšanas 

komisijas apstiprināšanu – ziņo K.Auziņa 

4. Par Burtnieku novada pašvaldības pārstāvniecību 10.Latvijas – Vācijas sadarbības forumā 

Valmierā – ziņo R.Indrāns 



3 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

5. Par papildus finansējuma piešķiršanu teritorijas un mājokļu apsaimniekošanai Valmieras 

pagastā – ziņo M.Vītola 

6. Par PII “Sienāzītis” aktu zāles tehniskā projekta izstrādi – ziņo J.Millers 

7. Par Burtnieku ciema siltumtrases rekonstrukciju – ziņo J.Millers 

8. Par aizņēmumu Burtnieku novada pašvaldības 2016.gada noteiktā prioritārā investīciju 

projekta “Nekustamā īpašuma “Ēveles klubs” rekonstrukcija, Ēvelē, Ēveles pagastā, Burtnieku 

novadā” īstenošanai – ziņo S.Pilsneniece 

9. Par naudas balvu Inesei Karnātei - ziņo A.Ločmele 

10. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā – ziņo S.Pilsneniece 

11. Par domes priekšsēdētāja pilnvarošanu izsniegt atļaujas publisku pasākumu rīkošanai un 

noteikt satiksmes ierobežojumus publisku pasākumu laikā – ziņo P.Rava 

12. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 17, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku 

novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu – ziņo J.Leitis 

13. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 19, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku 

novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu – ziņo J.Leitis 

14. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 21, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku 

novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu – ziņo J.Leitis  

15. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 23, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku 

novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu – ziņo J.Leitis 

16. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 25, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku 

novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu – ziņo J.Leitis 

17. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 27, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku 

novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu – ziņo J.Leitis 

18. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 31, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku 

novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu – ziņo J.Leitis 

19. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 35, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku 

novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu – ziņo J.Leitis  

20. Par zemes īpašuma Mežvidi 77  izsoles rezultāta apstiprināšanu – ziņo J.Leitis 

21. Par zemes īpašuma Smiltsvēveri Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā atsavināšanu – ziņo 

J.Leitis 

 

Informatīvie ziņojumi 

 

1. Par Latvijas Olimpiādi – ziņo E.Krūkle 

2. Par domes deputāta E.Straumes pieprasījuma izskatīšanu – ziņo R.Indrāns 

 

 



4 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

 

1. Par finansējumu elektrolīnijas rekonstrukcijai pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Dzirnavu ielā 15, Valmieras pag., Burtnieku nov. 

Ziņo Valmieras pagasta pārvaldes vadītāja M.Vītola 

Vārds dots SIA “Valmiermuižas alus” valdes priekšsēdētājam A.Ruņģim 

 

Burtnieku novada pašvaldībā 2016.gada 3.jūnijā saņemts iesniegums no Valmieras pilsētas 

pašvaldības (reģistrēts pašvaldībā ar Nr.3-11.4/782) ar lūgumu atbalstīt Valmieras vasaras teātra 

festivāla norisi (2016.gada 5.-7.augusts), tādējādi atbalstot tūrisma stratēģijas – Valmieras un 

apkārtējo novadu kā vienota tūrisma galamērķa īstenošanu. Iesniedzējs lūdz palīdzību atrisināt ar 

Pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Dzirnavu ielā 15, Valmiermuižā, Valmieras pagastā 

saistītos tehniskos uzlabojumus – pārvietot elektrības stabu, lai pasākumā laikā nodrošinātu 

augstāku apmeklētāju sēdvietu izvietojuma skaitu. 

2016.gada 15.jūnijā saņemts SIA “Valmiermuižas alus” iesniegums (reģistrēts pašvaldībā ar 

Nr.3-13.4/884) ar lūgumu iesaistīties un atbalstīt Valmieras Vasaras teātra festivāla organizēšanu 

(2016.gada 5.-7.augusts), kas daļēji norisināsies Burtnieku novada pašvaldības iznomātājā 

nekustamajā īpašumā Dzirnavu ielā 15, Valmiermuižā, Valmieras pagastā (kadastra Nr.9690 008 

0389), kas iznomāts SIA “Valmiermuižas alus”. Iesniedzējs lūdz Burtnieku novada pašvaldībai 

daļēji (50% apmērā) finansēt elektrības staba (0.4kv elektrolīnija) pārvietošanu no nekustamā 

īpašuma iekšpagalma, tādējādi paplašinot apmeklētāju tribīnes un nodrošinot augstāku pasākuma 

apmeklētāju skaitu. 

Izskatot Valmieras pilsētas pašvaldības un SIA “Valmiermuižas alus” iesniegumus un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmo daļu, 

pirmās daļas 23.punktu, 27.punktu, otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.
2
 panta pirmo daļu, izvērtējot lietderības apsvērumus un saskaņā 

ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu 

komitejas apvienotās sēdes 2016.gada 13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR 

(E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, 

A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs), PRET - nav, ATTURAS – 1 (G.Cukmacis), Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2010,00 EUR (divi tūkstoši desmit euro, 00 centi) apmērā elektrolīnijas 

rekonstrukcijai Pašvaldības nekustamajā īpašumā Dzirnavu ielā 15, Valmiermuižā, Valmieras 

pagastā. 

2. Paredzēt pamatbudžeta grozījumos finansējuma palielinājumu budžeta sadaļā „Teritoriju un 

mājokļu apsaimniekošana Valmieras pagastā” 2010,00 EUR apmērā no Burtnieku novada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris Ērglis. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Kārlim Sedvaldam. 

5. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu 

Burtnieku novada pašvaldības priekšsēdētājam Kārlim Sedvaldam, izpilddirektoram Mārim 

Ērglim, Finanšu nodaļas vadītājai – galvenajai grāmatvedei Signei Pilsneniecei, ekonomistei- 



5 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

norēķinu grāmatvedei Smaidai Kravecai, SIA “Valmiermuižas alus”, Dzirnavu ielā 2, 

Valmiermuižā, Valmieras pag., LV-4219. 

 

Lēmums Nr. 213  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 

2. Par  deleģējumu darba grupā projekta “Mantojuma ilgtspējīga apsaimniekošana 

ūdensceļu reģionos (SWARE) ietvaros” 

Ziņo Attīstības nodaļas vadītāja K.Auziņa  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 24.punktu, saskaņā ar Vidzemes plānošanas reģiona 30.06.2016. vēstuli “Par pārstāvja 

deleģēšanu darba grupai projekta “Mantojuma ilgtspējīga apsaimniekošana ūdensceļu reģionos 

(SWARE)” ietvaros” un ņemot vērā nepieciešamību sekmēt pieredzes gūšanu par Burtnieku novada 

dabas un kultūras mantojuma objektu aizsardzību, pārvaldību un ilgtspējīgu izmantošanu, kā arī 

ņemot vērā Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un 

Finanšu komitejas apvienotās sēdes 2016.gada 13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR 

(E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, 

A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Deleģēt Attīstības nodaļas vadītāju Kristīni Auziņu dalībai darba grupā projekta “Mantojuma 

ilgtspējīga apsaimniekošana ūdensceļu reģionos (SWARE) ietvaros”. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja 

Kristīne Auziņa.  

3. Kontroli pār lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Ērglim. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma norakstu Burtnieku 

novada pašvaldības Attīstības nodaļai, izpilddirektoram Mārim Ērglim, kā arī nosūtīt 

Vidzemes plānošanas reģionam uz adresi Jāņa Poruka ielā 8-108, Cēsīs, LV-4101. 

 

Lēmums Nr. 214  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 

3. Par projektu konkursa uzņēmējdarbības veicināšanai “Ideja Burtnieku novadam” 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Attīstības nodaļas vadītāja K.Auziņa 

 

Domes sēdei iesniegtais lēmuma projekts:    

 

Ņemot vērā  nepieciešamību veicināt jaunu uzņēmējdarbības iniciatīvu veidošanos ar mērķi 

sniegt ieguldījumu uzņēmējdarbības vides attīstībai Burtnieku novadā, saskaņā ar Burtnieku novada 



6 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

pašvaldības domes 20.04.2016. sēdes lēmumu Nr.122 (protokols Nr.4, 3.punkts), pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kā arī 

pamatojoties uz  

Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu 

komitejas apvienotās sēdes 2016.gada 13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – ........, PRET – ......, 

ATTURAS – ....., Burtnieku novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības projektu konkursa uzņēmējdarbības veicināšanai 

“Ideja Burtnieku novadam” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

1.1.Aigars Ruņģis; 

1.2.Silvija Reņģe; 

1.3.Inga Broka; 

1.4.Elīna Leimane; 

1.5.Daiga Siliņa. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Attīstības nodaļas vadītāja Kristīne Auziņa; 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada izpilddirektoram Mārim Ērglim;  

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma norakstu Attīstības 

nodaļai, Izpilddirektoram Mārim Ērglim un lēmuma 1. punktā minētajām personām. 

 

 

Deputāts E.Straume, izskatot domes sēdei iesniegto lēmuma projektu, secina, ka vērtēšanas 

komisijas sastāvā ir iekļautas personas, kuras pārstāv konkrētu nozari, tāpēc, iespējams, pie 

izvērtēšanas skats uz lietām būs šaurs. Tāpēc, plašāka skata uz lietām iegūšanai un objektīva 

lēmuma pieņemšanai, šajā komisijā kā sesto komisijas locekli nepieciešams iekļaut pašvaldības 

pārstāvi – Attīstības nodaļas vadītāju Kristīni Auziņu. 

Deputāts V.Pudenko izsaka priekšlikumu izvērtēšanas komisijā kā septīto komisijas locekli 

iekļaut domes priekšsēdētāju Kārli Sedvaldu.     

    

Domes priekšsēdētāja vietnieks R.Indrāns, ņemot vērā deputātu E.Straumes un V.Pudenko 

izteiktos priekšlikumus, aicina balsot par šādu Burtnieku novada pašvaldības projektu konkursa 

uzņēmējdarbības veicināšanai “Ideja Burtnieku novadam” vērtēšanas komisijas sastāvu:  

 

1. Aigars Ruņģis; 

2. Silvija Reņģe; 

3. Inga Broka; 

4. Elīna Leimane; 

5. Daiga Siliņa; 

6. Kristīne Auziņa; 

7. Kārlis Sedvalds. 

 

Deputātiem iebildumu nav. 

 



7 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

Lēmuma projekts ar papildinājumu: 

Ņemot vērā  nepieciešamību veicināt jaunu uzņēmējdarbības iniciatīvu veidošanos ar mērķi 

sniegt ieguldījumu uzņēmējdarbības vides attīstībai Burtnieku novadā, saskaņā ar Burtnieku novada 

pašvaldības domes 20.04.2016. sēdes lēmumu Nr.122 (protokols Nr.4, 3.punkts), pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kā arī 

pamatojoties uz  

Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu 

komitejas apvienotās sēdes 2016.gada 13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR 

(E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, 

A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības projektu konkursa uzņēmējdarbības veicināšanai 

“Ideja Burtnieku novadam” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

1.1.Aigars Ruņģis; 

1.2.Silvija Reņģe; 

1.3.Inga Broka; 

1.4.Elīna Leimane; 

1.5.Daiga Siliņa; 

1.6.Kristīne Auziņa; 

1.7.Kārlis Sedvalds. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Attīstības nodaļas vadītāja Kristīne Auziņa; 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada izpilddirektoram Mārim Ērglim;  

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma norakstu Attīstības 

nodaļai, Izpilddirektoram Mārim Ērglim un lēmuma 1. punktā minētajām personām. 

 

Lēmums Nr. 215  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 

4. Par Burtnieku novada pašvaldības pārstāvniecību 10.Latvijas – Vācijas sadarbības 

forumā Valmierā  

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietnieks R.Indrāns 

 

Domes sēdei iesniegtais lēmuma projekts:    

Burtnieku novada pašvaldībā saņemts Valmieras pilsētas pašvaldības uzaicinājums 

pašvaldības pārstāvjiem piedalīties 10.Latvijas – Vācijas sadarbības forumā Valmierā, no 2016.gada 

16. līdz 19.augustam Valmierā. Foruma galvenās tēmas paredzētas: 1)profesionālā un duālā 

izglītība; 2)sociālās uzņēmējdarbības nozīme; 3)videi draudzīga ražošana un atjaunojamie 

energoresursi; 4)krājaizdevu sabiedrības – aktualitātes to darbībā; 5)pieredzes apmaiņa kultūras 

jomā; 6)pilsētvides plānošana; 7)brīvprātīgo ugunsdzēsēju sadarbība ar valsts dienestiem. Tāpat 



8 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

paralēli forumam norisināsies jauniešiem paredzēta programma ar tēmu “Hobijs – veiksmīgas 

karjeras priekšnosacījums”, kurā pašvaldība aicināta deleģēt jauniešus vecumā no 16 gadiem. 

Ņemot vērā Valmieras pilsētas pašvaldības uzaicinājumu un pamatojoties uz Latvija Republikas 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Burtnieku novada 

pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas, Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

un Finanšu komitejas apvienotās sēdes 2016.gada 13.jūlija atzinumiem, atklāti balsojot: PAR – 

........, PRET – ......, ATTURAS – ....., Burtnieku novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot pārstāvēt Burtnieku novada pašvaldību 10.Latvijas – Vācijas sadarbības forumā 

Valmierā: 

1.1.Kārlis Greiškalns – domes deputāts; 

1.2. Jānis Matisons– domes deputāts; 

1.3.Gatis Cukmacis– domes deputāts. 

2. Paralēli 10.Latvijas – Vācijas sadarbības forumam organizētajā jauniešiem paredzētā 

programmā “Hobijs – veiksmīgas karjeras priekšnosacījums”, deleģēt Burtnieku novada 

pašvaldības pārstāvjus: 

2.1.Maija Skrača – Rencēnu pamatskola; 

2.2. Krists Artis Mednis – Valmieras Viestura vidusskola. 

3. Uzdot Finanšu nodaļai dalības maksu 250,00 EUR (divi simti piecdesmit euro, 00 centi) 

pārskaitīt uz uzaicinājumā norādīto norēķinu kontu. 

4. Finansējumu paredzēt 2016.gada Attīstības nodaļas budžetā.  

5. Atbildīgs par lēmuma izpildi izpilddirektors Māris Ērglis. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam 

Raimondam Indrānam. 

7. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu 

Burtnieku novada pašvaldības priekšsēdētājam Kārlim Sedvaldam, izpilddirektoram Mārim 

Ērglim,  Lēmuma 1.punktā un 2.punktā noteiktajām personām, Finanšu nodaļas vadītājai – 

galvenajai grāmatvedei Signei Pilsneniecei, elektroniski reģistrēt foruma dalībniekus, 

izmantojot saiti https://goo.gl/forums/AxC17q9Cm6. 

 

Domes deputāts J.Leitis, ņemot vērā iepriekšējo gadu pieredzi, ka forumos pašvaldību 

pārstāvju sastāvā vienmēr ir bijis domes priekšsēdētājs, izsaka priekšlikumu pilnvarot pārstāvēt 

Burtnieku novada pašvaldību 10.Latvijas – Vācijas sadarbības forumā arī domes priekšsēdētāju 

Kārli Sedvaldu. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks R.Indrāns, ņemot vērā deputāta J.Leiša priekšlikumu, aicina 

deputātus pilnvarot pārstāvēt Burtnieku novada pašvaldību 10.Latvijas – Vācijas sadarbības forumā 

arī domes priekšsēdētāju Kārli Sedvaldu. 

Notiek atklātais balsojums. 

https://goo.gl/forums/AxC17q9Cm6


9 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Pilnvarot pārstāvēt Burtnieku novada pašvaldību 10.Latvijas – Vācijas sadarbības forumā 

domes priekšsēdētāju Kārli Sedvaldu. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks R.Indrāns, ņemot vērā deputātu balsojumu, aicina balsot par 

lēmuma projektu “Par Burtnieku novada pašvaldības pārstāvniecību 10.Latvijas – Vācijas 

sadarbības forumā Valmierā” kopumā, attiecīgi labojot dalības maksas apjomu no 250,00 EUR uz 

300,00 EUR.  

 

Lēmuma projekts ar papildinājumu un grozījumu: 

 

Burtnieku novada pašvaldībā saņemts Valmieras pilsētas pašvaldības uzaicinājums 

pašvaldības pārstāvjiem piedalīties 10.Latvijas – Vācijas sadarbības forumā Valmierā, no 2016.gada 

16. līdz 19.augustam Valmierā. Foruma galvenās tēmas paredzētas: 1)profesionālā un duālā 

izglītība; 2)sociālās uzņēmējdarbības nozīme; 3)videi draudzīga ražošana un atjaunojamie 

energoresursi; 4)krājaizdevu sabiedrības – aktualitātes to darbībā; 5)pieredzes apmaiņa kultūras 

jomā; 6)pilsētvides plānošana; 7)brīvprātīgo ugunsdzēsēju sadarbība ar valsts dienestiem. Tāpat 

paralēli forumam norisināsies jauniešiem paredzēta programma ar tēmu “Hobijs – veiksmīgas 

karjeras priekšnosacījums”, kurā pašvaldība aicināta deleģēt jauniešus vecumā no 16 gadiem. 

Ņemot vērā Valmieras pilsētas pašvaldības uzaicinājumu un pamatojoties uz Latvija Republikas 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Burtnieku novada 

pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas, Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

un Finanšu komitejas apvienotās sēdes 2016.gada 13.jūlija atzinumiem, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, 

A.Ločmele, A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot pārstāvēt Burtnieku novada pašvaldību 10.Latvijas – Vācijas sadarbības forumā 

Valmierā: 

1.1.Kārlis Greiškalns – domes deputāts; 

1.2.Jānis Matisons– domes deputāts; 

1.3.Gatis Cukmacis– domes deputāts; 

1.4.Kārlis Sedvalds – domes priekšsēdētājs. 

2. Paralēli 10.Latvijas – Vācijas sadarbības forumam organizētajā jauniešiem paredzētā 

programmā “Hobijs – veiksmīgas karjeras priekšnosacījums”, deleģēt Burtnieku novada 

pašvaldības pārstāvjus: 

2.1.Maija Skrača – Rencēnu pamatskola; 

2.2. Krists Artis Mednis – Rencēnu pagasta biedrības “VirziensA” pārstāvis. 



10 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

3. Uzdot Finanšu nodaļai dalības maksu 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) pārskaitīt uz 

uzaicinājumā norādīto norēķinu kontu. 

4. Finansējumu paredzēt 2016.gada Attīstības nodaļas budžetā.  

5. Atbildīgs par lēmuma izpildi izpilddirektors Māris Ērglis. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam 

Raimondam Indrānam. 

7. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu 

Burtnieku novada pašvaldības priekšsēdētājam Kārlim Sedvaldam, izpilddirektoram Mārim 

Ērglim,  Lēmuma 1.punktā un 2.punktā noteiktajām personām, Finanšu nodaļas vadītājai – 

galvenajai grāmatvedei Signei Pilsneniecei, elektroniski reģistrēt foruma dalībniekus, 

izmantojot saiti https://goo.gl/forums/AxC17q9Cm6. 

 

Lēmums Nr. 216  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 

5. Par papildus finansējuma piešķiršanu teritorijas un mājokļu apsaimniekošanai 

Valmieras pagastā 

Ziņo Valmieras pagasta pārvaldes vadītāja M.Vītola 

 

 Burtnieku novada pašvaldībā 28.06.2016. ir saņemts Valmieras pagasta pārvaldes vadītājas 

Māras Vītolas iesniegums par papildus finanšu līdzekļu piešķiršanu 2016.gadā, (turpmāk – 

Iesniegums) ar lūgumu piešķirt papildus finansējumu 6034 EUR apmērā  Teritorijas un mājokļu 

apsaimniekošanai Valmieras pagastā  izdevumiem par atkritumu savākšanu un izvešanu, sakarā ar 

lielgabarīta atkritumu izvešanas tarifa izmaiņām un akcijas laikā papildus izvietotiem un izvestiem 

diviem lielgabarīta konteineriem. 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu,  kā arī saskaņā ar 

Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas 

apvienotās sēdes 2016.gada 13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (E.Straume, 

A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, A.Ķibermanis, 

R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu teritorijas un mājokļu apsaimniekošanai Valmieras pagastā 

izdevumiem par atkritumu savākšanu un izvešanu 6034,00 EUR (seši tūkstoši trīsdesmit četri 

euro,00 centi) apmērā. 

2. Finansējumu paredzēt 2016. gada budžeta grozījumos no Līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem.  

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada Valmieras pagasta pārvaldes vadītāja Māra 

Vītola. 

https://goo.gl/forums/AxC17q9Cm6


11 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Ērglim. 

5. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu 

Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim, Finanšu nodaļas ekonomistei- 

norēķinu grāmatvedei Smaidai Kravecai un Burtnieku novada Valmieras pagasta pārvaldes 

vadītājai Mārai Vītolai. 

 

Lēmums Nr. 217  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

6. Par PII “Sienāzītis” aktu zāles tehniskā projekta izstrādi 

 Ziņo būvniecības projektu vadītājs J.Millers 

 

Domes sēdei iesniegtais lēmuma projekts: 

 

Burtnieku novada pašvaldības 2016. gada budžetā paredzēts finansējums Burtnieku novada 

pašvaldības PII “Sienāzītis”  aktu zāles piebūves projekta izstrādes darbu veikšanai. 2016. gada 4. 

aprīlī noslēgts līgums ar SIA” SCO centrs “par būvprojekta minimālā sastāvā izstrādi. Ar 

būvprojektu minimālā sastāvā domes deputāti tika iepazīstināti pēc  2016.gada 15.jūnija domes 

sēdes.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un izvērtējot apstākļus, ka PII “Sienāzītis” audzēkņiem un 

apmeklētājiem nav piemērotas telpas iestādes kultūras pasākumu  organizēšanai,  pamatojoties uz 

likuma „ Par pašvaldībām”  15.panta pirmās daļas 4.punktu,  kā arī ņemot vērā  Burtnieku novada 

pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas, Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

un Finanšu komitejas apvienotās sēdes 2016.gada 13.jūlija atzinumiem, atklāti balsojot: PAR – 

........, PRET – ......, ATTURAS – ....., Burtnieku novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt PII “Sienāzītis”, Parka ielā 3, Burtniekos, Burtnieku pagastā, kadastra  apzīmējums 

9648007 0065 002,  aktu zāles izbūves  tehniskā projekta izstrādi.  

2. Piešķirt papildus finansējumu tehniskā projekta izstrādei 3340,00 EUR. (trīs tūkstoši trīs simti 

četrdesmit euro, 00 centi) 

3. Finansējumu paredzēt Burtnieku novada pašvaldības 2016. gada budžeta grozījumos no 

Līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

4. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris Ērglis. 

5. Lēmuma izpildes kontroli veikt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Kārlim 

Sedvaldam. 

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu 

Burtnieku novada pašvaldības priekšsēdētājam Kārlim Sedvaldam, izpilddirektoram Mārim 



12 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

Ērglim, Finanšu nodaļas ekonomistei-norēķinu grāmatvedei Smaidai Kravecai un PII 

“Sienāzītis” vadītājai Lindai Sēnei.  

 

 

Vārds dots deputātiem V.Pudenko, K.Greiškalnam, E.Straumem. 

Ņemot vērā deputātu izteiktos jautājumus un viedokļus par PII “Sienāzītis”, Parka ielā 3, 

Burtniekos, Burtnieku pagastā, plānotās terases izbūves niansēm – terases augstumu, ventilācijas un 

akustikas jaudu, kā arī nepieciešamību konkrēti noformulēt projektētājam doto uzdevumu, domes 

priekšsēdētāja vietnieks R.Indrāns paziņo, ka objektīva lēmuma pieņemšanai, lēmuma projekts “Par 

PII “Sienāzītis” aktu zāles tehniskā projekta izstrādi” ir jāatliek izskatīšanai uz augusta domes sēdi. 

R.Indrāns izsaka priekšlikumu deputātiem iesniegt priekšlikumus, izskatīt tos kopīgā sanāksmē, 

noformulēt precīzu uzdevumu un iesniegt to projektētājam.  

Deputātiem iebildumu nav. 

Lēmuma projekts atlikts izskatīšanai nākošajā kārtējā domes sēdē. 

 

 

7. Par Burtnieku ciema siltumtrases rekonstrukciju  

Ziņo būvniecības projektu vadītājs  J.Millers 

 

Vārds dots E.Straumem: “Uz komitejas sēdi bija ieradies SIA BN KOMFORTS valdes 

loceklis/Jaunatnes ielas Burtniekos iedzīvotājs U.Mārtiņsons. Stāsts ir par to, vai šajā projektā, 

kuram ņemam aizņēmumu, šis elements [siltummezgla siltuma uzskaites skaitītājs] ir paredzēts, ja 

nav, es uzskatu, ka tas ir jāiekļauj šajā projektā, arī aizņēmums jāņem attiecīgi lielāks, lai šī 

uzskaite būtu. Mūsu pienākums ir nodrošināt šo uzskaiti līdz ievadam mājā.”   

J.Millers skaidro, ka lēmuma projekts par siltummezgla skaitītāju bija sagatavots, bet atlikts uz 

nākošo domes sēdi, lai pa šo laiku Jaunatnes ielas dzīvokļu īpašnieki nodibinātu biedrību, kura būtu 

tiesīga iesniegt iesniegumu pašvaldībai par atbalstu siltummezgla siltuma uzskaites skaitītāja 

uzstādīšanai. 

     

Apkures sistēmas tehniskās apsekošanas laikā konstatēts, ka siltumtrases izbūve veikta 

1978.gadā. Laika gaitā siltumtrašu cauruļvadu izolācija saplakusi un nepilda izolējošo funkciju. 

Ziemas apstākļos apkures sezonas laikā virs siltumtrases vizuāli vērojama pastiprināta sniega 

kušana, kas liecina par lieliem siltuma zudumiem trasē.  

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 

kā arī ņemot vērā Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un 

Finanšu komitejas apvienotās sēdes 2016.gada 13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR 

(E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, 

A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



13 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

 

1. Veikt siltumtrases pārbūves darbus saskaņā ar tehnisko projektu 97,4 m garumā, no Katlu 

mājas, Jaunatnes ielā 15 līdz daudzdzīvokļu mājai Jaunatnes iela 15A, Burtniekos, Burtnieku 

pagastā. 

2. Siltumtrases rekonstrukcijas darbu veikšanai Iepirkumu komisijai veikt iepirkuma procedūru, 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu. 

3. Projekta realizācijai konceptuāli atbalstīt ņemt aizņēmumu Valsts kasē, ar Valsts kases 

noteikto procenta likmi uz 10 (desmit) gadiem.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi  Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris Ērglis. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Kārlim Sedvaldam. 

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu 

Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Kārlim Sedvaldam, Finanšu nodaļas 

vadītājai – galvenajai grāmatvedei Signei Pilsneniecei, izpilddirektoram Mārim Ērglim. 

 

Lēmums Nr. 218  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 

8. Par aizņēmumu Burtnieku novada pašvaldības 2016.gada noteiktā prioritārā investīciju 

projekta “Nekustamā īpašuma “Ēveles klubs” rekonstrukcija, Ēvelē, Ēveles pagastā, 

Burtnieku novadā” īstenošanai 

Ziņo Finanšu nodaļas vadītāja- galvenā grāmatvede S.Pilsneniece 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes 16.03.2016. lēmuma Nr.96 “Par Ēveles 

tautas nama rekonstrukcijas iepirkuma procedūras organizēšanu” 4. un 5.punktu (protokols Nr.3, 

5.punkts), likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 

23.punktu, 27.punktu, Latvijas Republikas 2008.gada 25.marta Ministru kabineta noteikumu Nr.196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2.punktu un  Burtnieku novada 

pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas apvienotās sēdes 

2016.gada 13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, 

G.Laizāns, V.Pudenko, A.Ločmele, A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET – 1 

(K.Greiškalns), ATTURAS – 1 (J.Matisons), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 393 884 EUR (trīs simti deviņdesmit trīs tūkstoši astoņi simti 

astoņdesmit četri euro) apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 20 (divdesmit) 

gadiem, Burtnieku novada pašvaldības 2016.gada noteiktā prioritārā investīciju projekta 

“Nekustamā īpašuma “Ēveles klubs” rekonstrukcija, Ēvelē, Ēveles pagastā, Burtnieku novadā” 

īstenošanai. 

2. Aizņēmumu izņemt 2016.gadā. 

3. Pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2017.gada martu. 

4. Burtnieku novada pašvaldība garantē aizņēmuma atmaksu ar Burtnieku novada pašvaldības 

budžetu. 



14 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

5. Uzdot lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu Finanšu 

nodaļas vadītājai – galvenajai grāmatvedei Signei Pilsneniecei. 

Lēmums Nr. 219  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

9. Par naudas balvu Inesei Karnātei 

Ziņo Veselības un sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja A.Ločmele 

 

2016.gada 13.jūlijā Burtnieku novada pašvaldības domes Veselības un sociālo lietu komitejas 

sēdes laikā, komitejas locekļi izteica priekšlikumu Burtnieku novada pašvaldības domei piešķirt 

naudas balvu 250,00 EUR (pēc nodokļu nomaksas) biedrības “Pāvulēni” vadītājai Inesei Karnātei 

par biedrības “Pāvulēni” projekta “Mēs dejojam vasaru Burtniekos” veiksmīgu īstenošanu Burtnieku 

novadā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Burtnieku novada pašvaldības domes Veselības un sociālo lietu komitejas 

2016.gada 13.jūlija priekšlikumu un izvērtējot lietderības apsvērumus,  atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, 

A.Ločmele, A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Par projekta “Mēs dejojam vasaru Burtniekos” veiksmīgu īstenošanu Burtnieku novadā no 

2016.gada 4.jūlija līdz 9.jūlijam, piešķirt naudas balvu biedrības “Pāvulēni” vadītājai Inesei 

Karnātei 250,00 EUR (divi simti piecdesmit euro, 00 centi) apmērā pēc nodokļu nomaksas. 

2. Tiesību aktos noteiktos nodokļus pārskaitīt no pašvaldības līdzekļiem. 

3. Finansējumu 325,00 EUR (trīs simti divdesmit pieci euro, 00 centi) paredzēt budžeta sadaļas 

“Pārējie kultūras pasākumi” 2016.gada budžeta grozījumos. 

4. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja – 

galvenā grāmatvede Signe Pilsneniece. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Ērglim. 

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu 

Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim, Finanšu nodaļas vadītājai – 

galvenajai grāmatvedei Signei Pilsneniecei un ekonomistei – norēķinu grāmatvedei Smaidai 

Kravecai. 

 

 

Lēmums Nr. 220  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 

10. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

Ziņo Finanšu nodaļas vadītāja- galvenā grāmatvede S.Pilsneniece 



15 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9. panta pirmo un otro daļu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

26. panta pirmo daļu, 29. panta otro daļu, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas apvienotās sēdes 2016.gada 13.jūlija 

atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, 

G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, 

G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BETONS A”, reģistrācijas numurs 

44103053360, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 9690 507 0001, “Jeri 10”, Valmieras pag., Burtnieku nov., 208,82 EUR, nokavējuma 

naudu 48,96 EUR,  kopā 257,78 EUR (divi simti piecdesmit septiņi euro, 78 centi) bezstrīda 

kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un 

nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Vita 

Ievīte. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai-

galvenajai grāmatvedei Signei Pilsneniecei. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 2 

eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Vitai Ievītei, 

Finanšu nodaļas vadītājai-galvenajai grāmatvedei Signei Pilsneniecei un Burtnieku novada 

pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “BETONS A” 

uz juridisko adresi: “Jeri 10”, Valmieras pag., Burtnieku nov., LV-4219.   

 

Lēmums-izpildrīkojums Nr. 221 par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 

lapas. Šis lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

                                                        

11. Par domes priekšsēdētāja pilnvarošanu izsniegt atļaujas publisku pasākumu rīkošanai 

un noteikt satiksmes ierobežojumus publisku pasākumu laikā 

Ziņo jurists P.Rava 

 

Ņemot vērā 2016.gada 8.jūnija komitejās deputātu izteikto priekšlikumu piešķirt domes 

priekšsēdētājam tiesības izsniegt atļaujas  publisku pasākumu rīkošanai un noteikt satiksmes 

ierobežojumus to norises laikā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likuma  8.panta pirmo daļu, kas nosaka, 

ka atļauja publiska pasākuma rīkošanai ir pašvaldības izsniegts dokuments, kas pasākuma 

organizatoram dod tiesības noteiktā vietā un laikā rīkot vienreizēju publisku pasākumu attiecīgās 

pašvaldības administratīvajā teritorijā,  Ceļu satiksmes likuma 8.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 

ceļa pārvaldītājs satiksmi uz laiku var ierobežot vai aizliegt sporta sacensību,  publisku pasākumu 

u.tml. laikā, kā arī saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas un Finanšu komitejas apvienotās sēdes 2016.gada 13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot ar 12 



16 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

balsīm PAR (E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, 

A.Ločmele, A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētāju izsniegt atļaujas publisku 

pasākumu rīkošanai un noteikt satiksmes ierobežojumus vai aizliegumu sporta sacensību un 

publisku pasākumu laikā. 

2. Atbildīgs par lēmuma izpildi domes priekšsēdētājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domei.  

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu 

Burtnieku novada pašvaldības priekšsēdētājam Kārlim Sedvaldam.   

 

Lēmums Nr. 222  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

12. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 17, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Burtnieku novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo Izsoles komisijas priekšsēdētājs J.Leitis 

 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36 panta pirmo daļu, Burtnieku novada 

pašvaldības 2016. gada 20.janvāra sēdes lēmumu Nr.46 (protokols Nr.1. 46.punkts) „Par nekustamā 

īpašuma Draudzības iela 17, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, atsavināšanu” un 

2016.gada 14.jūnija Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas protokolu, ņemot vērā 

to, ka nekustamā īpašuma nosolītāja E.M.-B., personas kods [..], ir piedāvājusi visaugstāko cenu 

6250,00 EUR (seši tūkstoši divi simti piecdesmit euro, 00 centi) un ar savu parakstu protokolā 

apliecinājusi tajā norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai, kura pilnā apmērā ir samaksāta 

16.06.2016., kā arī objekta izsoles noteikumu 5. punktu „Izsoles rezultātu apstiprināšana”, kā arī 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un 

Finanšu komitejas apvienotās sēdes 2016.gada 13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR 

(E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, 

A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Izsoles rezultātu par Burtnieku novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

Draudzības iela 17, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, ar kadastra numuru 

9690 008 0622 izsoli. Nosolītā cena 6250,00 EUR (seši tūkstoši divi simti piecdesmit euro un 

00 centi). 

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar E.M.-B., personas kods [..]. 



17 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai sagatavot triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma norakstu 

Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijai pirkuma līguma sagatavošanai, nodot 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam Raimondam Indrānam un nosūtīt E.M.-B. uz 

adresi: [..]. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam 

Raimondam Indrānam. 

Lēmums Nr. 223  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

13. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 19, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Burtnieku novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo Izsoles komisijas priekšsēdētājs J.Leitis 

 

 Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības 2016.gada 20.janvāra sēdes lēmumu Nr.47 

(protokols Nr.1, 47.punkts) atsavināšanai tika nodots pašvaldības nekustamais īpašums Draudzības 

iela 19, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 008 0623, pārdodot 

atklātā izsolē, nosakot sākumcenu 5800,00 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi). Saskaņā 

ar Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu izsole nav 

notikusi, jo noteiktajā termiņā neviens pretendents nav reģistrējies. 

Atbilstoši Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrajai 

daļai un tās 1.punkta nosacījumiem, ja nekustamā īpašuma otrajā izsolē neviens nav pārsolījis 

izsoles sākumcenu, var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk 

kā par 60% no nosacītās cenas. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu; 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Latvijas Republikas Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1. punktu, ņemot vērā Burtnieku novada Pašvaldības 

īpašuma izsoles komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu, kā arī saskaņā ar Burtnieku novada 

pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas apvienotās sēdes 

2016.gada 13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, 

J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, A.Ķibermanis, R.Indrāns, 

I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzskatīt par nenotikušu 2016.gada 14.jūnijā rīkoto nekustamā īpašuma Draudzības iela 19, 

kadastra Nr. 9690 008 0623, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, izsoli. 

2. Noteikt rīkot trešo izsoli pašvaldības nekustamam īpašuma objektam Draudzības iela 19, 

Valmiermuižā, Valmieras pag., Burtnieku nov., kadastra Nr. 9690 008 0623, 9 mēnešu laikā, 

nosakot sākumcenu 5800,00 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi). 

3. Uzdot Pašvaldības īpašuma izsoles komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma 

Draudzības iela 19, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 

008 0623 trešo izsoli. 

4. Notikušas izsoles rezultātu pēc izsoles apstiprināt tuvākajā Burtnieku novada pašvaldības 

domes sēdē.  



18 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

 

Lēmums Nr. 224  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

14. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 21, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Burtnieku novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo Izsoles komisijas priekšsēdētājs J.Leitis 

 

 Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības 2016.gada 20.janvāra sēdes lēmumu Nr.48 

(protokols Nr.1, 48.punkts) atsavināšanai tika nodots pašvaldības nekustamais īpašums Draudzības 

iela 21, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 008 0624, pārdodot 

atklātā izsolē, nosakot sākumcenu 5800,00 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi). Saskaņā 

ar Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu izsole nav 

notikusi, jo noteiktajā termiņā neviens pretendents nav reģistrējies. 

Atbilstoši Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrajai 

daļai un tās 1.punkta nosacījumiem, ja nekustamā īpašuma otrajā izsolē neviens nav pārsolījis 

izsoles sākumcenu, var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk 

kā par 60% no nosacītās cenas. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu; 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Latvijas Republikas Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1. punktu, ņemot vērā Burtnieku novada Pašvaldības 

īpašuma izsoles komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR 

(E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, 

A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Uzskatīt par nenotikušu 2016.gada 14.jūnijā rīkoto nekustamā īpašuma Draudzības iela 21, 

kadastra Nr. 9690 008 0624, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, izsoli. 

2. Noteikt rīkot trešo izsoli pašvaldības nekustamam īpašuma objektam Draudzības iela 21, 

Valmiermuižā, Valmieras pag., Burtnieku nov., kadastra Nr. 9690 008 0624, 9 mēnešu laikā, 

nosakot sākumcenu 5800,00 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi). 

3. Uzdot Pašvaldības īpašuma izsoles komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma 

Draudzības iela 21, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 

008 0624 trešo izsoli. 

4. Notikušas izsoles rezultātu pēc izsoles apstiprināt tuvākajā Burtnieku novada pašvaldības 

domes sēdē.  

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam. 



19 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

 

Lēmums Nr. 225  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

 

15. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 23, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Burtnieku novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo Izsoles komisijas priekšsēdētājs J.Leitis 

 

 Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības 2016.gada 20.janvāra sēdes lēmumu Nr.49 

(protokols Nr.1, 49.punkts) atsavināšanai tika nodots pašvaldības nekustamais īpašums Draudzības 

iela 23, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 008 0625, pārdodot 

atklātā izsolē, nosakot sākumcenu 5600,00 EUR (pieci tūkstoši seši simti euro, 00 centi). Saskaņā ar 

Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu izsole 

atzīstama par nenotikušu, jo noteiktajā termiņā neviens pretendents nav reģistrējies. 

Atbilstoši Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrajai 

daļai un tās 1.punkta nosacījumiem, ja nekustamā īpašuma otrajā izsolē neviens nav pārsolījis 

izsoles sākumcenu, var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk 

kā par 60% no nosacītās cenas. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu; 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Latvijas Republikas Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1. punktu, ņemot vērā Burtnieku novada Pašvaldības 

īpašuma izsoles komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR 

(E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, 

A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Uzskatīt par nenotikušu 2016.gada 14.jūnijā rīkoto nekustamā īpašuma Draudzības iela 23, 

kadastra Nr. 9690 008 0625, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, izsoli. 

2. Noteikt rīkot trešo izsoli pašvaldības nekustamam īpašuma objektam Draudzības iela 23, 

Valmiermuižā, Valmieras pag., Burtnieku nov., kadastra Nr. 9690 008 0625, 9 mēnešu laikā, 

nosakot sākumcenu 5600,00 EUR (pieci tūkstoši seši simti euro, 00 centi). 

3. Uzdot Pašvaldības īpašuma izsoles komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma 

Draudzības iela 23, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 

008 0625 trešo izsoli. 

4. Notikušas izsoles rezultātu pēc izsoles apstiprināt tuvākajā Burtnieku novada pašvaldības 

domes sēdē.  

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

Lēmums Nr. 226  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  



20 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

 

 

 

 

16. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 25, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Burtnieku novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo Izsoles komisijas priekšsēdētājs J.Leitis 

 

 Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības 2016.gada 20.janvāra sēdes lēmumu Nr.50 

(protokols Nr.1, 50.punkts) atsavināšanai tika nodots pašvaldības nekustamais īpašums Draudzības 

iela 25, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 008 0626, pārdodot 

atklātā izsolē, nosakot sākumcenu 5800,00 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi). Saskaņā 

ar Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu izsole nav 

notikusi, jo noteiktajā termiņā neviens pretendents nav reģistrējies. 

Atbilstoši Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrajai 

daļai un tās 1.punkta nosacījumiem ja nekustamā īpašuma otrajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles 

sākumcenu, var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 

60% no nosacītās cenas. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu; 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 32.panta otrās daļas 1. punktu, ņemot vērā Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles 

komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (E.Straume, 

A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, A.Ķibermanis, 

R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

1. Uzskatīt par nenotikušu 2016.gada 14.jūnijā rīkoto nekustamā īpašuma Draudzības iela 25, 

kadastra Nr. 9690 008 0626, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, izsoli. 

2. Noteikt rīkot trešo izsoli pašvaldības nekustamam īpašuma objektam Draudzības iela 25, 

Valmiermuižā, Valmieras pag., Burtnieku nov., kadastra Nr. 9690 008 0626, 9 mēnešu laikā, 

nosakot sākumcenu 5800,00 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi). 

3. Uzdot Pašvaldības īpašuma izsoles komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma 

Draudzības iela 25, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 

008 0626 trešo izsoli. 

4. Notikušas izsoles rezultātu pēc izsoles apstiprināt tuvākajā Burtnieku novada pašvaldības 

domes sēdē.  

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

 

Lēmums Nr. 227  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 



21 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

 

 

17. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 27, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Burtnieku novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo Izsoles komisijas priekšsēdētājs J.Leitis 

 

 Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības 2016.gada 14.jūnija sēdes lēmumu Nr.51 

(protokols Nr.1, 51.punkts) atsavināšanai tika nodots pašvaldības nekustamais īpašums Draudzības 

iela 27, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 008 0627, pārdodot 

atklātā izsolē, nosakot sākumcenu 5800,00 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi). Saskaņā 

ar Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu izsole nav 

notikusi, jo noteiktajā termiņā neviens pretendents nav reģistrējies. 

Atbilstoši Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrajai 

daļai un tās 1.punkta nosacījumiem, ja nekustamā īpašuma otrajā izsolē neviens nav pārsolījis 

izsoles sākumcenu, var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk 

kā par 60% no nosacītās cenas. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu; 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Latvijas Republikas Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punktu, ņemot vērā Burtnieku novada Pašvaldības 

īpašuma izsoles komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR 

(E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, 

A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Uzskatīt par nenotikušu 2016.gada 14.jūnijā rīkoto nekustamā īpašuma Draudzības iela 27, 

kadastra Nr. 9690 008 0627, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, izsoli. 

2. Noteikt rīkot trešo izsoli pašvaldības nekustamam īpašuma objektam Draudzības iela 27, 

Valmiermuižā, Valmieras pag., Burtnieku nov., kadastra Nr. 9690 008 0627, 9 mēnešu laikā, 

nosakot sākumcenu 5800,00 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi). 

3. Uzdot Pašvaldības īpašuma izsoles komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma 

Draudzības iela 27, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 

008 0627 trešo izsoli. 

4. Notikušas izsoles rezultātu pēc izsoles apstiprināt tuvākajā Burtnieku novada pašvaldības 

domes sēdē.  

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

 

Lēmums Nr. 228  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 



22 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

 

 

18. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 31, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Burtnieku novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo Izsoles komisijas priekšsēdētājs J.Leitis 

 

 Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības 2016.gada 14.jūnija sēdes lēmumu Nr.52 

(protokols Nr.1, 52.punkts) atsavināšanai tika nodots pašvaldības nekustamais īpašums Draudzības 

iela 31, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 008 0628, pārdodot 

atklātā izsolē, nosakot sākumcenu 4600,00 EUR (četri tūkstoši seši simti euro, 00 centi). Saskaņā ar 

Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas 2016. gada 14.jūnija protokolu izsole 

atzīstama par nenotikušu, jo noteiktajā termiņā neviens pretendents nav reģistrējies.  

Atbilstoši Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrajai 

daļai un tās 1.punkta nosacījumiem, ja nekustamā īpašuma otrajā izsolē neviens nav pārsolījis 

izsoles sākumcenu, var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk 

kā par 60% no nosacītās cenas. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu; 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Latvijas Republikas Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1. punktu, ņemot vērā Burtnieku novada Pašvaldības 

īpašuma izsoles komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR 

(E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, 

A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

1. Uzskatīt par nenotikušu 2016.gada 14.jūnijā rīkoto nekustamā īpašuma Draudzības iela 31, 

kadastra Nr. 9690 008 0628, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, izsoli. 

2. Noteikt rīkot trešo izsoli pašvaldības nekustamam īpašuma objektam Draudzības iela 31, 

Valmiermuižā, Valmieras pag., Burtnieku nov., kadastra Nr. 9690 008 0627, 9 mēnešu laikā, 

nosakot sākumcenu 4600,00 EUR (četri tūkstoši seši simti euro, 00 centi). 

3. Uzdot Pašvaldības īpašuma izsoles komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma 

Draudzības iela 31, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 

008 0628 trešo izsoli. 

4. Notikušas izsoles rezultātu pēc izsoles apstiprināt tuvākajā Burtnieku novada pašvaldības 

domes sēdē.  

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

 

Lēmums Nr. 229  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  



23 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

 

 

19. Par nekustamā īpašuma Draudzības iela 35, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Burtnieku novadā izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo Izsoles komisijas priekšsēdētājs J.Leitis 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības 2016.gada 14.jūnija sēdes lēmumu Nr.53 

(protokols Nr.1, 53.punkts) atsavināšanai tika nodots pašvaldības nekustamais īpašums Draudzības 

iela 35, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 008 0630, pārdodot 

atklātā izsolē, nosakot sākumcenu 6200,00 EUR (seši tūkstoši divi simti euro un 00 centi). Saskaņā 

ar Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu izsole nav 

notikusi, jo noteiktajā termiņā neviens pretendents nav reģistrējies. 

Atbilstoši Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrajai 

daļai un tās 1.punkta nosacījumiem, ja nekustamā īpašuma otrajā izsolē neviens nav pārsolījis 

izsoles sākumcenu, var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk 

kā par 60% no nosacītās cenas. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu; 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Latvijas Republikas Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1. punktu, ņemot vērā Burtnieku novada Pašvaldības 

īpašuma izsoles komisijas 2016.gada 14.jūnija protokolu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR 

(E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, 

A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Uzskatīt par nenotikušu 2016.gada 14.jūnijā rīkoto nekustamā īpašuma Draudzības iela 35, 

kadastra Nr. 9690 008 0630, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, izsoli. 

2. Noteikt rīkot trešo izsoli pašvaldības nekustamam īpašuma objektam Draudzības iela 35, 

Valmiermuižā, Valmieras pag., Burtnieku nov., kadastra Nr. 9690 008 0627, 9 mēnešu laikā, 

nosakot sākumcenu 6200,00 EUR (seši tūkstoši divi simti euro un 00 centi). 

3. Uzdot Pašvaldības īpašuma izsoles komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma 

Draudzības iela 35, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 

008 0630 trešo izsoli. 

4. Notikušas izsoles rezultātu pēc izsoles apstiprināt tuvākajā Burtnieku novada pašvaldības 

domes sēdē.  

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

 

Lēmums Nr. 230  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  



24 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

 

 

20. Par zemes īpašuma Mežvidi 77  izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo Izsoles komisijas priekšsēdētājs J.Leitis 

 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36 panta pirmo daļu, Burtnieku novada 

pašvaldības 2016. gada 20.aprīļa sēdes lēmumu Nr.139 (protokols Nr.4. 20.punkts) „Par zemes 

īpašuma Mežvidi 77 Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, atsavināšanu” un 2016.gada 14.jūnija 

Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas protokolu, ņemot vērā to, ka zemes 

īpašuma nosolītāja L.S., personas kods [..], ir piedāvājusi visaugstāko cenu 1790,67 EUR (viens 

tūkstotis septiņi simti deviņdesmit euro un 67 centi) un ar savu parakstu protokolā apliecinājusi tajā 

norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai, kuru pilnā apmērā ir samaksāta 14.06.2016., kā arī 

objekta izsoles noteikumu 5. punktu „Izsoles rezultātu apstiprināšana”, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (E.Straume, A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, 

A.Ločmele, A.Ķibermanis, R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Izsoles rezultātu par Burtnieku novada pašvaldības zemes īpašuma Mežvidi 77, 

Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, ar kadastra numuru 9648 016 0145 izsoli. Nosolītā cena 

1790,67 EUR (viens tūkstotis septiņi simti deviņdesmit euro un 67 centi). 

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar L.S., personas kods [..]. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai sagatavot triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijai pirkuma līguma 

sagatavošanai, nodot pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam Raimondam Indrānam un 

nosūtīt L.S. uz juridisko adresi [..]. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam 

Raimondam Indrānam. 

 

Lēmums Nr. 231  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 lapas.  

 

21. Par zemes īpašuma Smiltsvēveri Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā atsavināšanu 

Ziņo Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja vietnieks J.Leitis 

 



25 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

Burtnieku novada pašvaldība, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var 

ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai, Burtnieku novada pašvaldības domes 20.04.2016. lēmumu Nr. 140 (protokols Nr. 4, 

21. punkts) „Par zemes vienības Smiltsvēveri Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā nodošanu 

atsavināšanai”, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, uzsāka zemes īpašuma 

Smiltsvēveri dokumentu sagatavošanu atsavināšanai. 

Pašvaldība ir veikusi visas tiesību aktos noteiktās darbības un izvērtējot pašvaldības rīcībā 

esošo informāciju, Burtnieku novada pašvaldības dome konstatē: 

 

Nekustamais īpašums Smiltsvēveri, kadastra Nr. 9648 010 0022, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 9648 010 0082, reģistrēts Valmieras rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļā, 

Burtnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000 0053 7261 uz Burtnieku novada pašvaldības 

vārda. 

Uz zemes vienības atrodas ēku (būvju) īpašums Smiltsvēveri ar kadastra numuru 

9648 510 0001, kas sastāv no būves ar kadastra apzīmējumu 9648 010 0022 001 (dzīvojamā ēka) un 

trim saimniecības ēkām ar kadastra apzīmējumiem 9648 010 0022 002 (kūts), 9648 010 0022 003 

(šķūnis), 9648 010 0022 006 (kūts), reģistrēts Valmieras rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļā, 

Burtnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000 0053 8543 uz I.V., personas kods [..], vārda. 

Ar Burtnieku novada pašvaldības domes 19.02.2014. sēdes lēmumu Nr. 48 (protokols Nr. 3, 

4. punkts) apstiprināto noteikumu Nr. 1/2014 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process Burtnieku novada pašvaldībā” 2.12. punkts paredz, ka nosakot atsavināmā 

nekustamā īpašuma brīvo cenu, papildus nosacītajai cenai cenā iekļauj arī izdevumus par nekustamā 

īpašuma kadastrālo uzmērīšanu, kadastra izziņas saņemšanu, reģistrāciju zemesgrāmatā, izdevumus 

par nekustamā īpašuma novērtēšanu u.c., kas saistīti ar īpašuma tiesību reģistrāciju. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 11. punktā noteikts, ka 

līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā apbūvētā zemesgabala nosacītā cena 

nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību vai 

attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību 2007. gada 31. decembrī. 

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas 07.06.2016. informāciju 

Nr. 9­01/549526­1/1 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9648 010 0082 Burtnieku pagastā, 

Burtnieku novadā, platība – 1 ha, kadastrālā vērtība uz 2007.gada 31.decembri bija Ls 260,00 (viens 

simts divdesmit divi lati 00 santīmi), kas ekvivalents 369,95 EUR (trīs simti sešdesmit deviņi euro 

95 centi). 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Ober Haus Vērtēšanas serviss”, reģistrācijas 

Nr. 40003411495, 2016. gada 12. maijā ir veikusi nekustamā īpašuma Smiltsvēveri ar kadastra 

numuru 9648 010 0022 Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, tirgus vērtības noteikšanu. Tirgus 

vērtība, atbilstoši situācijai īpašumā novērtēšanas datumā, ir 3 400,00 EUR (trīs tūkstoši četri 

simti euro 00 centi). 

Atsavināmā nekustamā īpašuma pārdošanas cenā tiek ietverti izdevumi par nekustamā 

īpašuma kadastrālo uzmērīšanu, reģistrāciju zemesgrāmatā, novērtēšanu un kadastra izziņu, kopā 

638,32 EUR (seši simti trīsdesmit astoņi euro 32 centi). 



26 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 17. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1 panta 7. punktu, 3. panta pirmās 

daļas 2. punktu, 4. panta pirmo daļu, 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, Pārejas noteikumu 

11. punktu, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes 19.02.2014. apstiprinātajos noteikumos 

Nr. 1/2014. „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process Burtnieku 

novada pašvaldībā” noteikto kārtību, Burtnieku novada pašvaldības Zemes lietu komisijas 

07.07.2016. atzinumu un atbilstoši I.V. iesniegumam, kas reģistrēts Burtnieku novada pašvaldības 

lietvedības sistēmā 03.03.2016. ar Nr. 3­13.4/287, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (E.Straume, 

A.Šļaukstiņš, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, A.Ķibermanis, 

R.Indrāns, I.Korņējevs, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 

1. Atsavināt Burtnieku novada pašvaldības zemes īpašumu Smiltsvēveri ar kadastra 

Nr. 9648 010 0022, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9648 010 0082, platība 1,66 ha, un pārdot to par brīvu cenu 

atsavināšanas ierosinātājai I.V., personas kods [..]. 

2. Noteikt pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes īpašuma Smiltsvēveri Burtnieku pagastā, 

Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9648 010 0022, pārdošanas cenu 4038,32 EUR (četri tūkstoši 

trīsdesmit astoņi euro 32 centi). 

3. Noteikt termiņu līdz 2016. gada 30. novembrim pircējam samaksāt pārdošanas cenu, ieskaitot 

to pašvaldības norēķinu kontā Nr. LV98UNLA0050014274092 SEB bankā. 

4. Uzdot Burtnieku novada pašvaldības juristiem pēc apliecinājuma saņemšanas par samaksas 

veikšanu sagatavot līguma projektu par zemes īpašuma ar kadastra Nr. 9648 010 0022, 

Smiltsvēveri, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā pārdošanu I.V., un veikt nepieciešamās 

darbības šā lēmuma izpildei. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim. 

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas nodot šī lēmuma norakstu Burtnieku 

novada pašvaldības juristiem un nosūtīt I.V. uz adresi: [..]. 

 

 

Lēmums Nr. 232  pievienots 20.07.2016. domes sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 2 lapām.  

 

Informatīvie ziņojumi 

 

1. Par Latvijas Olimpiādi – ziņo E.Krūkle 

Burtnieku novada pašvaldības sporta darba organizatore Elīna Krūkle ziņo par Latvijas IV 

Olimpiādi, kas norisinājās 2016. gadā no 1. līdz 3.jūlijam. 

 Olimpiādē kopumā piedalījās 4724 dalībnieki, pārstāvot 94 pašvaldības. No tiem 3729 ir 

sportisti, bet 995 ir treneri, apkalpojošais personāls, komandu vadība. 

E.Krūkle informē par Latvijas IV olimpiādes sacensību norisi Burtnieku novada sporta bāzēs: 



27 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

 Burāšana Burtnieka ezerā -  kopējais dalībnieku skaits: 71  

 BMX sacensības BMX trasē - kopējais dalībnieku skaits: 26 

 Golfa sacensības golfa laukumā «AVOTI» -  kopējais dalībnieku skaits:  51 

 Šaušanas sacensības «Rencēnu šautuvē» -  kopējais dalībnieku skaits:  83 

Burtnieku novadu desmit sporta veidos pārstāvēja 31 sportists, kuri sacentās deviņos 

olimpiskajos sporta veidos – airēšanas slalomā, burāšanā, BMX riteņbraukšanā, MTB 

riteņbraukšanā, golfā, tenisā, pludmales volejbolā, vieglatlētikā un šaušanā, kā arī vienā olimpiādē 

iekļautajā neolimpiskajā sporta veidā – orientēšanās sportā. 

Sasniegumi un iegūtās medaļas: 

Airēšanas slaloms  

 Evita Savickaite (k-1; c-1) – 3. vieta c-1 klasē un 5. vieta k-1 klasē 

 Kaspars Pakers (k-1 klasē) – 2. vieta 

 Krišs Ozols (c-1 klasē) – 2. vieta  

Burāšana 

 Gundars Osis (Racebord) – 2. vieta   

Šaušana 

 Arnis Bērziņš (Tranšeju stends) – 2. vieta  

 Māris Žvīriņš (Šaušana pa skrejošu mežacūku / 35m) - 3. vieta 

 

E.Krūkle informē par Burtnieku novada iedzīvotājiem, kuri pārstāvēja Valmieras pilsētu un 

pasākuma publicitāti, kā arī par Burtnieku novada pašvaldības budžetu olimpiādes organizēšanā:  

 Burtnieku komandas parādes tērpi – 3 000 EUR  

 Burāšanas sacensības – 3 426 EUR  

 BMX sporta klubs «TĀLAVA» BMX trase - 5 000 EUR  

 Golfa laukums - 15 000 EUR  

 Rencēnu šautuve – 6 000 EUR  

Vārds dots deputātiem  K.Greiškalnam, A.Ķibermanim, V.Pudenko, E.Straumem. 

E.Krūkles ziņojums pieņemts zināšanai. 

 

2. Par domes deputāta E.Straumes pieprasījuma izskatīšanu – ziņo R.Indrāns 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks R.Indrāns dod vārdu deputātam E.Straumem. 

“Sēdes sākumā argumentēju savu iesniegumu, lai saprastu, vai pašvaldības administrācija un 

struktūra funkcionē pēc labākā modeļa, vai ir problēma modelī, vai ir problēma cilvēkos. Šobrīd ir 

saņemts izpilddirektora vietnieka atlūgums. Cirkulē informācija, ka izpilddirektors ir uzdevis uz 



28 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

trijām lapām izpildāmo darbu sarakstu un termiņus, kas it kā nav izdarīti vai ir jāizdara. Jautājums 

ir, vai izsludinātais konkurss uz vakanto amatu, dos to rezultātu, ko mēs vēlamies. Šobrīd nav 

[izpilddirektora]  Māra Ērgļa, kurš ir tiešais komandieris, bet šī ir vienīgā reize, kad vēl darba 

attiecībās mēs varam sastapt izpilddirektora vietnieku Jāni Ķibermani. Es lūgtu viņam, mums kā 

deputātiem, izstāstīt tos argumentus, ja ir sistēmiskas problēmas pienākumu sadalē un darba 

uzdevumu apjomā. Ja ir paša neizdarība vai slinkums, protams, par to var atklāti pateikt, kas ir tās 

lietas ko varēji izdarīt un neizdarīji. Jāsaprot kur ir problēma, jo laikā, kad līdz 2014.gadam 

funkcionēja Nekustamo īpašumu nodaļa, šie pienākumi bija strukturēti un sadalīti starp vairākiem 

darbiniekiem. Jaunā 2014.gada valdība lēma, ka to visu var izdarīt viens izpilddirektora vietnieks. 

Šobrīd esat pie sasistas siles, pusotra gada garumā jaunais izpilddirektora vietnieks  mēģināja 

saprast ko un kā darīt. Tagad vēl paies pusotra gada līdz jaunām vēlēšanām, kamēr jaunais 

izpilddirektora vietnieks no jauna sāks saprast ko un kā darīt. Es gribētu dzirdēt argumentus tam, 

kāpēc šis modelis nav nostrādājis, kā šā brīža valdošie bija iecerējuši.”        

Vārds dots izpilddirektora vietniekam J.Ķibermanim: 

“Pirms pusotra gada, kad biju pārrunās, jūs visi sagaidījāt, ka tas būs cilvēks, kas redzēs 

novadu un kopumā visus darbus. Bet reāli, šobrīd tā ir septītā  sekretāre. [..]Tas ir darbs pie datora 

un visu dienu pie papīriem. Domāju, ka arī jūs to negaidījāt, kad  veidojāt to vietu. Situācija ir tāda, 

ka šobrīd divu pagastu ceļus esmu izskatījis. Vairāk nav pagūts. Protams, ka es zinu visus ceļu, bet 

konkrēti nē. Garām braucot, situāciju apzinu.”  

Vārds dots deputātiem V.Pudenko, A.Ločmelei, A.Šļaukstiņam, A.Ķibermanim, G.Laizānam, 

K.Greiškalnam. 

Apkopojot deputātu izteiktos viedokļus un priekšlikumus, ar mērķi identificēt problēmu un 

rast risinājumu darba sadales organizācijā, domes priekšsēdētāja vietnieks R.Indrāns izsaka 

priekšlikumu -  domes vadībai, deputātiem un administrācijas vadībai organizēt diskusiju, pieaicinot 

pagastu pārvalžu vadītājas un saimniekus, par viņu kompetencē esošo uzdevumu  izpildi un 

rezultātiem.  

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Raimonds Indrāns paziņo, ka visi Burtnieku novada 

pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti un informē par 

nākošo domes pastāvīgo komiteju sēžu un domes sēdes darba laikiem un vietām: 

Sociālo un veselības lietu komitejas sēde notiks 2016.gada 10.augustā, plkst.9:00, Vanagu ielā 

4, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā. 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde notiks 2016.gada 10.augustā, plkst.10:30, Vanagu 

ielā 4, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā. 

Apvienotās  Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas sēde notiks 

2016.gada 10.augustā, plkst.12:00, Vanagu ielā 4, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā. 

Kārtējā domes sēde notiks 2016.gada 17.augustā, plkst.10:00, Vanagu ielā 4, Valmieras 

pagastā, Burtnieku novadā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:30 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks (personiskais paraksts)  R.Indrāns 



29 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 20.jūlija sēdes protokols Nr.8  

 

 

 

Sēdes protokolētāja   (personiskais paraksts)  R.Matjuškova 

 

2016.gada 25.jūlijā 


